

Cape Horn Investment ApS

C/O Lund Elmer Sandager Advokatanpartsselskab, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København

Company reg. no. 12 96 91 98

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 May 2019.

Peter Sørensen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Cape Horn Investment ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, 8 May 2019

Managing Director

Ana Maria Mazalu

Management's review

The principal activities of the company

The object of the company is capital facility. Investment are made in public shares and bonds.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -88.936 against DKK -66.772 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -8.281.889 against DKK 10.108.717 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-88.936	-66.772
Other financial income	1.767.383	13.242.063
1 Other financial costs	<u>-12.019.207</u>	<u>-183.483</u>
Results before tax	-10.340.760	12.991.808
Tax on ordinary results	<u>2.058.871</u>	<u>-2.883.091</u>
Results for the year	<u>-8.281.889</u>	<u>10.108.717</u>
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	0	10.108.717
Allocated from results brought forward	<u>-8.281.889</u>	<u>0</u>
Distribution in total	<u>-8.281.889</u>	<u>10.108.717</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
Other securities and equity investments	65.836.846	87.599.138
Financial fixed assets in total	<u>65.836.846</u>	<u>87.599.138</u>
Fixed assets in total	<u>65.836.846</u>	<u>87.599.138</u>
Current assets		
Deferred tax assets	2.519.484	217.579
Receivable corporate tax	146.873	417.382
Tax receivables from group enterprises	46.266	0
Debtors in total	<u>2.712.623</u>	<u>634.961</u>
Available funds	<u>26.883.449</u>	<u>15.559.221</u>
Current assets in total	<u>29.596.072</u>	<u>16.194.182</u>
Assets in total	<u>95.432.918</u>	<u>103.793.320</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
2	Contributed capital	200.000	200.000
3	Results brought forward	86.289.728	94.571.617
	Equity in total	<u>86.489.728</u>	<u>94.771.617</u>
Liabilities			
	Trade creditors	45.876	36.875
	Debt to group enterprises	8.897.314	8.983.793
	Other debts	<u>0</u>	<u>1.035</u>
	Short-term liabilities in total	<u>8.943.190</u>	<u>9.021.703</u>
	Liabilities in total	<u>8.943.190</u>	<u>9.021.703</u>
	Equity and liabilities in total	<u>95.432.918</u>	<u>103.793.320</u>

4 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	156.246	167.305
Other financial costs	<u>11.862.961</u>	<u>16.178</u>
	<u>12.019.207</u>	<u>183.483</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	94.571.617	84.462.900
Profit or loss for the year brought forward	<u>-8.281.889</u>	<u>10.108.717</u>
	<u>86.289.728</u>	<u>94.571.617</u>

4. Contingencies

Joint taxation

M.S.Holding being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.
